PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21.08.2018
	№
	262-р

Об определении должностного лица,

ответственного за направление сведений

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации                            от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить Кудряшову Ольгу Николаевну, начальника отдела кадров администрации Снежинского городского округа, ответственным должностным лицом за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него посредством направления сведений в Управление государственной службы Правительства Челябинской области – в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы (далее – ответственное лицо).

2. Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018                               № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

         Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

ОК  - 1

Д.А.Шарыгину  - 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

га 1  20.08.2018

849